05901703155; Gorl.

sunt singula , ita- dicere.’
Hocvero facere non poterit,’
quamdiu Artaxerxen matu-
et, cujus sit Medicus, out
purpuream togam sperabit,
et torquem auream, et e»-
quum Nisaeum accipere
mercedem suarum in histo-
ria laudum. Verum Xeno-
phonhoc non feeerir,justus
scriptor, neque Thucydi-
des; sed licet privatim quosÂ
dam oderit, multOsibi magie
necessariam judicabit rem-
publicam, et veritawm plu:
ris faciet, quam inimici-
nos: et, si quem omet, ta-

e) si ne] ne? n S. sols cum 11mn. Ald. ve-
r0, FI. J. H. etc. cum W. recta si me.fl f) 1980001021300]

mon non panet peccanti.’
Unum enim, ut dixi, hoci
historiae proprium est, ce
soli litandum veritati, si
quis ad scribendam histo-i
riam accedat; reliquorum I
veto omnium cura abjiciena.
da. Atque in universum,
norme une, et mensura ex-
acta haec est, respicere nori-
ad cos, qui nunc audiunt,
sed ad bos, qui post haec
in scriptis nostris versabun-
tut. Si quis vero, quad
pressens est, modo obser-J
vet, adulatorum merito par-
tibus’ adscribetur, que: o:-
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et Gorl. Neque sic erit, cur verbn 35 0.39155 ev’ôôg cum 104.1.
tanguam glossema condemnemus.
Solan. et Schm. ex J. S, et Ainsi. et Cod. M.
A. a, eccedit. Sed amant-mû? reliqq. vitiose,
Sic sole B. a. (et. 5.) recte. "Oc male reliquae.

rascriptum estJi F0150 judicasse Solarium et Reitxium, vi-
k) ’Ovnoluoars] ,,Ovnoi’xoats:

’ sui

de i5, credo, ex Adnot.
Par. misere. ’Ovnm’agqrsg male etism] celer-0e.

m) &vaywmauo’vow
«novait: M. Nil mutant J, Pl. H. Par.u

I l) nie] "57mg W.et

h) uoppmnufiv] Sic
uilàus aligna

1) 09] 11men]
In M. on

Vid. noufl
"021107:71:05-

1001; (41.1199; il-
v i] ou pinçoit n 2954.. probante Bel. o) in éyovtou] "â-
swyo-umi] Sic dedi ex J. licet cett. omnes et M. 1ina’yoflt0nfl
Jure suc vulgatsm lectionem restituernnt Rial. et. Schm. Hic
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lim historia (et) ab initia
inde non mugis, quam ex-
ercitatrix ars comtricem il-
lam mangonum averse"! est.
Alexandri quidem illum
quoque memorabilem vo-
cem referunt, qui, Lubens,
inquit, Onosicrite, val ad par-
1mm iemporis spatium post
mortem mcam rmIivlscerem,
audiendi cous-sa, quomodo isia
lacturi sint, qui tum erunt ho-
mines. Nunc uem ca si lau-
dant et ampleclunlur, mirari
noli : putant enim , ca se non I

puma quidam esca piscaturos
esse nos-tram quisque beneva-
lentia.m., Homero sane, li-
cet fabulose pleraque scrip-
serit de Achille, jam ad are.
dendum quidaminducuntur,
solum illud ad veritaris de-
monstrationem magnum si-
gnum ponenles, quad non
de vivo scripsit: neque e-
nim, cujusrrei causse men-
tiretur, inveniunt. Talis
igitur mihi si: historiens,
metus expen, incorruptus,
liber, fiduciae et veritatis
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incert-
p. 55.